
   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000394 入札日時 令和 4年 9月27日　　午前09時00分

令和4年度　タブレットPC購入
件名

納入場所 利根町役場

納入期限 令和 5年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

関東情報サービス（株）　代表取締役社長　大
塚　聡

1         ¥4,416,000                                     

関彰商事（株）　ビジネストランスフォーメー
ション部　守谷支店　支店長　瀬谷　浩平

2         ¥4,509,000                                     

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫3         ¥4,260,000                                     落札

富士通Ｊａｐａｎ株式会社　茨城支社　支社長
　森　健一

4         ¥5,064,000                                     

リコージャパン（株）　マーケティング本部　
茨城支社　公共文教営業部　部長　岩城　裕二

5         ¥4,275,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ニューライフ　代表取締役　野村　達夫

（２）落札額 （税抜）         ¥4,260,000

        ¥4,686,000           ¥426,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,896,600

（税込）         ¥5,386,260 うち消費税相当額           ¥489,660



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000396 入札日時 令和 4年 9月27日　　午前09時10分

４国補公下維第１号　汚水管渠更生工事
件名

場所 利根町　羽根野・早尾地内

期間 令和 4年10月 4日　から　令和 5年 1月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石塚建設（株）　代表取締役　石塚　幸貞1        ¥23,680,000                                     

大竹重機建設（株）　代表取締役　大竹　幸男2        ¥23,500,000                                     

（株）坂本組　代表取締役　坂本　作代3        ¥23,300,000                                     落札

（有）杉山組　代表取締役　杉山　貴史4        ¥23,600,000                                     

（有）野口建設　代表取締役　野口　克久5        ¥23,500,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）坂本組　代表取締役　坂本　作代

（２）落札額 （税抜）        ¥23,300,000

       ¥25,630,000         ¥2,330,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）        ¥23,700,000

（税込）        ¥26,070,000 うち消費税相当額         ¥2,370,000



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000381 入札日時 令和 4年 9月27日　　午前09時20分

４道橋委第２号　道路橋修繕設計業務委託
件名

場所 町道２０１号線　利根町羽根野地内

期間 令和 4年10月 1日　から　令和 5年 2月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（株）ＫＳＫ　代表取締役　山下　英俊1         ¥2,840,000                                     落札

国際航業（株）　水戸営業所　所長　石井　正
邦

2         ¥4,000,000                                     

三展ミネコンサルタント（株）　代表取締役　
井上　浩之

3         ¥3,800,000                                     

（株）ジステック　代表取締役　山口　博司4         ¥3,100,000                                     

（株）日本インシーク　茨城支店　支店長　井
関　隆雄

5         ¥3,370,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ＫＳＫ　代表取締役　山下　英俊

（２）落札額 （税抜）         ¥2,840,000

        ¥3,124,000           ¥284,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,857,273

（税込）         ¥5,343,000 うち消費税相当額           ¥485,727



   1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000395 入札日時 令和 4年 9月27日　　午前09時30分

４道街第１号　街路灯改修工事
件名

場所 町道２０３０号線外　利根町布川地内

期間 令和 4年10月 4日　から　令和 5年 2月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（有）猪瀬電気　代表取締役　猪瀬　光昭1        ¥10,250,000                                     

栗山電気（株）　代表取締役　栗山　武志2         ¥9,793,000                                     

ムトウ電設工業（株）　代表取締役社長　武藤
　富士夫

3         ¥9,500,000                                     

山一電気工業（株）　代表取締役　石山　新一4         ¥9,420,000                                     落札

（有）六本木電気工事　代表取締役　六本木　
孝

5         ¥9,555,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山一電気工業（株）　代表取締役　石山　新一

（２）落札額 （税抜）         ¥9,420,000

       ¥10,362,000           ¥942,000（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格 （税抜）        ¥10,250,000

（税込）        ¥11,275,000 うち消費税相当額         ¥1,025,000

0


